
 
 
 

  

 
До: Сите заинтересирани страни 

Предмет: Барање на понуда за набавка и печатење на рекламен материјал 

Почитувани, 
Организација ЖЕНА Делчево, во рамките на проектот „Ние можеме еднакво’ 
финансиски поодржан од The Kvinna till Kvinna Foundation и Шведска, има потреба од 
прибирање на понуди за набавка и печатење на рекламен материјал.  
Вашата понуда треба да гласи до Организација ЖЕНА Делчево е и да содржи: 
– Цена за за набавка на лепези 200 бр 

- Цена за печатење на лепези 200 бр 
- Цена за набавка на кутија за картички 200 бр 
- Цена за печатење на кутија за картички 200 бр  
- Цена за набавка на платично огледалце 200 бр  
- Цена за печатење на кутија за картички 200 бр  
- Цена за набавка на антистрес приврзок 200 бр  
- Цена за пешатење на антистрес приврзок 200 бр 
 

НАПОМЕНА: Цените да бидат изразени во МКД со пресметан ДДВ. 
Сите заинтересирани страни понудите треба да ги достават на адреса Организација 
ЖЕНА Делчево, ул.„Маршал Тито“ бр.104 1/3, 2320 Делчево или на нашата емаил 
адреса: ozdelcevo@gmail.com, a најдоцна до 23.12.2024  ( Понеделник) до 16 часот. 
 
        Организација ЖЕНА Делчево 

Делчево, 09.12 .2024 година 
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